
V sobotu 13. dubna 2013 proběhlo v Mezihoří Mistrovství ČR juniorů a veteránů pro rok 
2013. Nutno říci, že účast, hlavně mládeže byla menší než se čekala. Ceny byly díky ČŠO 
velice pěkné a počasí slunečné. Nejdříve se hrála soutěž juniorek ve skupině, z které 
postoupily všechny dívky do semifinále. Výsledky semifinále: Dadová Denisa (DC Mezihoří)  
– Fišarová Diana (Benešov) 2:0, Tran – chi Miriam (DC Mezihoří) – Dadová Nikita (DC 
Mezihoří) 2:0. Ve finále zcela jasně 3:0 zvítězila Denisa Dadová nad Miriam Tran – chi. (obě 
DC Mezihoří). Nejlepší juniorka se tak nominovala na Winmau World Masters Youth v 
britském Hullu, které hraje se v říjnu 2013. 
 
Juniorky:  
 
1. Dadová Denisa DC Mezihoří 
2. Tran – chi Miriam DC Mezihoří 
3. Fišarová Diana Benešov 
3. Dadová Nikita DC Mezihoří 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Soutěž juniorů se také nejdříve hrála ve skupině, které dominoval Marek Nečas (Drak Brno). Do 
semifinále ze skupiny postoupili čtyři borci. Výsledky byly: Nečas Marek (Drak Brno) – Zíka Lukáš 
(ŠK Šneci Bělčice) 3:0 a Hochman Martin (Drak Brno) – Tran – chi Robert (DC Mezihoří) 3:0. Ve 
finále po pěkných šipkách jasně zvítězil Martin Hochman 4:0 nad Markem Nečasem (oba Drak Brno). 
Martin Hochman si tak tímto vítězstvím také zajistil účast na Winmau World Masters Youth. 
 
Junioři 
 

 

 
 
 

1. Hochman Martin Drak Brno 
2. Nečas Marek Drak Brno 
3. Zíka Lukáš ŠK Šneci Bělčice 
3. Tran – chi Robert DC Mezihoří 
5. Mihle Tomáš DC Mezihoří 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poslední kategorií byli veteráni, kteří hráli ve 2 skupinách, z kterých první dva postoupili do semifinále. 
Skupinu „A“ vyhrál Pavičevič (Blankyt) a skupinu „B“Červinka (Qýčepu). Semifinále dopadlo: Červinka 
Tomáš (DC Qýčepu) – Vestfál Pavel (Bělčice) 4:0 a Kolínský Albert (Chýně) – Pavičevič Dimitrije 
(Blankyt) 4:1. V dramatickém finále byly vidět pěkné šipky, když nakonec zvítězil Albert Kolínský 
(Chýně)  nad Tomášem Červinkou (DC Qýčepu) 5:4. Díky všem za účast a někdy příště na viděnou. (mz) 
 
 
Veteráni: 
 

 
 

1. Kolínský Albert Chýně 
2. Červinka Tomáš DC Qýčepu 
3. Vestfál Pavel Bělčice 
3. Pavičevič Dimitrije Blankyt 
5. Císařovský Tomáš Blankyt 
5. Gregorovič Jiří ŠK Šneci Bělčice 
7. Key Andy Mendosino 
7. Beneš Radek Praha 
9. Vestfálová Alena Bělčice 
9. Mihle Petr st. Praha 
11. Bulan René DC Mezihoří 


